【訂正あり】                                  令和２年３月５日

６学年保護者 様

流山市立江戸川台小学校

校 長  上 原 和 浩

令和元年度卒業証書授与式変更のお知らせ

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染予防について、２月２８日に流山市教育委員会より休校

措置の文書が出されました。それを受け、本校では、令和元年度卒業証書授与式につきまして、

下記の通り対応してまいりますので、ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和２年３月１７日(火) 午前 ９時３０分 開式

       卒業生登校…午前８時１５分

       保護者受付…午前８時３０分～９時１０分

２ 会 場  本校体育館

       ・会場の椅子の間隔をなるべく広げ、参加者間のスペースを確保します。

３ 参加者  ・卒業式の参加者は、卒業生、保護者、職員のみとします。

・保護者のご参加につきましては、最大２名までとさせていただきます。

       ・卒業生に加え、保護者の皆さまもマスク着用、当日朝の検温をお願いします。

・発熱３７．５度以上の方のご参加はご遠慮下さい。

４ 内 容  卒業式の内容につきましては、学事報告、卒業書証授与、学校長式辞のみとし、歌

唱、呼びかけは行いません。時間短縮を図り、卒業式終了の予定を１０時００分と

します。その後、体育館で卒業生のみの記念撮影を行い、保護者の方は体育館で待

機して頂きます。下校は１０時５０分となります。

５ その他

（１）上履きをご持参ください。

（２）学校周辺の道路は駐車禁止です。自動車での来校はお控えください。

（３）給食費の返金がありますので印鑑をご持参下さい。